Prot. n. 74811 dal 03/06/2079 « Repertorla, LUVS N. LULfU1d

]

Universica Scunta i Medielne e Crparizuenrn di
® degli Studi : Clururgia Medicina Spermenale
@ della Campania E

Luigl Vanvisdli

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PE _
COMMA 2 LETT. A) del D. Lgs, 50/2016 per fornitura di Licen
fotocopie C1G ZE628A4326 5

VISTI

VISTO
CONSIDERATO

ACCERTATA

CONSIDERATO

Il giorno 30 maggio 2019 presso il Di]j:animentﬂ di Medicina Sperimentale

I DIRETTORE

i1 D, lgs. 18 aprile 2016, n. 50 ¢ s5, mm, i, » Codice dei Contratti Pubblici;
Iart. 37 del D, Lgs. n. 3372013 e l'ort. |, comma 32, della Legge n. 190/2012, in nateria
di "Amministrazione Trasparents”; :

s+ lart. 37, comma ), del D. Lgs. n. 50/2016 che dispone: «le stazioni appaliant], fermi
restando gfi obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto ¢ di negoziazions, anche
telematici, previst| dalle vigenti digposizioni in materia di contenimento della spesa,
possono procedere direttamente ¢ autonomamente all'acquisizione di forniture e servizi
di importo inferiore a 40,000 euro, nonché attraverso 'sffettuazione di ordini a valere su
strumenti di acquisto messi 4 disposizione dalle centrali di comimittenzan;

o 1 D.P.R. w445 del 28,12.2000;

e Ut 31 del D. Les. n. 50/2616; |

« La dolitera ANAC n. 1097 del 26 dttobre 2016: Linee Guida n. 4 intitolete “Frocedure
per l'afidamento def contraiti pubblict di tmporio Inferiore alie soghie di rilevanza
comunitaria, mdagini di mercaio ¢ formazione e gestione deghl elenchi di aperator!
economiel" pubblicate sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica taliana n. 274 del 23
novambre 2016;

o La delibera ANAC n. 1096 del 26.ottobre 2016; Linee Guida n, 3 intitolate “Nomtinag,
ruolo e compltl del vesponsabile unico del procedimento per Vaffidamenio di appaltl ¢
concessioni” pubblicate sulla Gazzetta Ufficlale dalla Repubblica Italiama n. 273 del 22
novembre 2015;

o lalegge n. 136/2010 “Tracciabilith dei flussi finanziari” & ss. mm. e i}

il preventivo presentato dalla ditta D’ARGENZIO ORLANDO la cui spesa & ritenuta
congrua; ;

che il contratto verrd stipulato ai sensi dellart, 32, comma 2, del [t Lgs. n. 50/2016
mediante corrispondenza commerniale]

la disponibilitd finanziaria per la copertura deila spesa relativa aila fornitura di cui al
presente procedimento per un importo di euro 103,50 it IVA la cui spesa, graverd sul
fondo Progatic SPER.Rice.Base.CHIANESEI BFFARR Responsabile Dott.ssa Chianese,

che, in conformlta all*art. 192 della legge n. 267/2000 ¢ art, 32 del D, 1gs. N, 50/2016:

1] fine ¢ la fornitura del materiate; |

le clausole ritenute essenziali debbone considerarsi le seguentis termini per la madalitd di
esecuziong della fornitura; ;

Ja sceltn dol contraente avviene attraverso valutazione del preventivoe presentato;

Scuela di Medicina ¢ Via Santa Matia di dimesp @i wcain pria it

Chirargs

Cosandnopali 106 fdlp.medjr.-inaspeﬁmentﬂt@pm.unicmpania.it

Diipartimenta B 58 Napoll _ e tecticinaspe imentale wdeampania.ie
Ieckeina Sperimenale T.o+ 35 0B] 5665031

P =39 081 3667548

R AFFIDAMENTO DIRETTO DI CUL ALL'ART. 36,
ze Antivirus ¢ Carta per



VISTA

Universitd Sevela i Medivina ¢ Dipariuscnno i
b degli Stud Clivuegia Medicina Sperimentale
@ della Campania :

Liig

Fatritelh

I'insussistenza, anche potenziale, di ogni conflitto di interessi, nello svolgimento delle
attivita di competenza di questo Dlpammantﬂ che possa in gualche modo “sviare” il
praseguiments dell’ Interesse puhbhcﬂ 1 C-l.ll I'attivith emministrativa & funzionalizzata,

DETERMINA

per le motivazioni indicate in prenwssa:f
autorizzare, ai sensi dell'art. 36, conuna 2, lett, a) del D. Lgs. 50/2016, l'effidamento dirgtto
alla ditta D' ARGENZIO ORLANDO per ta fornitura;
far gravare la spesa compiessiva di € 103,30 pib Iva sul fonde Progeito
SPER.Rice.Base, CHIANESE 3FFABR: Responsabile Dott,ssa Chianese nominare Direttore
deli'Esequzione del eontratta la Dott. ssa.iChiunesE'
di dare atta che il RUP & il Direttore dﬁl Dipartimente di Medicina Sperimentals, prof, Italo
Franceaco Angelillo;
disporre che il pagamento verra aﬁ‘euua:to a seguito di presentazione di fattura debitamente
controllata ¢ vistata in ordine alla ragola;rit& rispondenza formale e fiscale;
[n ossequio al principio di trasparenza & fatto salvo quanto previsto dallart.l, comma 32,
della Legge n. 130:2012 e dal D. Lgs. n. 33/2013, & pubbliceta, ai sensi dell'art. 29 del D.
Lgs. n. 302016, nel proprio sito web "Ammmlsu‘azmne Trasparsnte”.

Scuola di dedleing ¢ Yla Sanra Maria di t;limmspr_gi‘,unicampania.it

T Cosrancinepald 16 dipmedichampeimentale@pee inleampania.de

Dripartmenta o 80138 Napoli v mechcinaeperimencale amicampaniadt

Aledicina Sperimentale T.:+35 (8] 3665854 :

Fo 430 08] 5867560



